
Produktový list

Model
SADA ELNIKA - 4 palcový monitor V84406 + dveřní jednotka 84208-U1

Popis
SADA ELNIKA - 4 palcový LCD monitor ELNIKA - V84406(70331) + kamerová jednotka ELNIKA - 84208-U1 (70309) - montáž na povrch (obj. č.:
70211)

Obj. č.
70211

Technické parametry
SADA Videotelefonu ELNIKA - 4 palcový LCD monitor V84406 + kamerová jednotka 84208-U1

Objednací číslo setu: 70 211

ELNIKA - 84208-U1 dveřní kamerová jednotka
Vlastnosti

Objektiv 3.7mm
Nerezový hliníkový panel
Jednoduché 4 vodičové zapojení
IR LED přisvícení pro kvalitní obraz v noci
Odolná proti počasí ⁄ prachu ⁄ odolná proti bouřce



 

UPOZORORNĚNÍ: značení na dveřní jednotce neodpovídá. K připojení slouží dva vodiče – pro NO: žlutý a černý. Pro NC černý a bílý, nebo červený.

 

 

ELNIKA - 84208-U1 dveřní kamerová jednotka

Senzor 1⁄3"CMOS

Rozlišení 800 TV řádků

Objektiv 3.7mm

Úhel záběru 76°

Noční přisvícení IR LED - 60°

Napájení Napájeno z monitoru

Spotřeba 150 mA maximálně

Provozní podmínky -40°C ~ 50°C

Rozměry ( v × š × h ) 185 × 92 × 40 mm

Ovládání dveřního zámku ANO

Montáž na povrch

 

Objednací číslo: 70 309

 

ELNIKA - V84406 - monitor pro dveřní videosystém
 

Specifikace
4 palcový TFT display, kryt vzhled boušený hliník
Každá dveřní jednotka může mít jiné vyzvánění
Podporuje 2 dveřní jednotky + 3 další vnitřní monitory + 2 CCD kamery s Alarmovým vstupem
Funkce odemčení dveří ⁄ Monitorování ⁄ vnitřní interkom
Nastavitelné ukládání snímků, nebo videa
Nastavitelná doba otevření zámku

 

Model ELNIKA - V84406

Monitor 4" TFT LCD

Rozlišení 320 (RGB) × 240

Paměť vestavěná paměť až na 80 snímků
podpora max. 32G SD karty class 10 a vyšší

Mód Interkomu Hands-free obousměrná komunikace

Doba trvání rozhovoru 120 s

Alarmový aktivační vstup CCD kamery ANO - aktivuje snímek, nebo nahrávku obrazu CCD kamery

Spotřeba 300mA max.

Napájení Napájecí zdroj DC 12V

Provozní podmínky -10°C ~ +60°C

Instalace Na povrch

Rozměry 170 × 118 × 20 mm

 

Objednací číslo: 70 331

Vytvořeno: 18.04.2024 04:25
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	SADA ELNIKA - 4 palcový monitor V84406 + dveřní jednotka 84208-U1

	Popis
	Obj. č.
	70211

	Technické parametry
	SADA Videotelefonu ELNIKA - 4 palcový LCD monitor V84406 + kamerová jednotka 84208-U1
	ELNIKA - 84208-U1 dveřní kamerová jednotka
	Vlastnosti

	ELNIKA - V84406 - monitor pro dveřní videosystém
	Specifikace




